

REVISIONSFIRMAET NIELS HARDER A/S  
STATSAUTORISERET REVISOR



ØSTBANEGADE 3, <sup>ST.TV.</sup> · 2100 KØBENHAVN Ø · TELEFON 35 47 40 00  
CVR 44 68 29 15 · MAIL@REVISORHARDER.DK

**WW Ads International ApS**

**Livjærgade 39, 2100 København Ø**

**CVR.nr. 39 77 35 46**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
12. april 2022

Lars Kamp Mortensen  
Dirigent

**Indhold**

Side

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

**Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

WW Ads International ApS  
Livjægergade 39  
2100 København Ø

CVR.-nr.: 39 77 35 46  
Stiftet: 10. august 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Lars Kamp Mortensen

**Direktion**

Martin Sibast Laugesen

**Revisor**

Revisionsfirmaet Niels Harder A/S  
Østbanegade 3 <sup>Parterre</sup>  
2100 København Ø.

**Ejer**

MSL International Holding ApS  
LKM International Holding IVS

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af webbaserede annoncer og abonnementsordninger, investering i og drift af webbaserede IT-løsninger og hermed forbundet virksomhed samt at forvalte den til enhver tid forekommende egenkapital ved investering i værdipapirer, kapitalandele og projekter af enhver art.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Omsætningen er som forventet, omkostningerne er som forventet, og der er som forventet opnået et positivt resultat for regnskabsåret 2021, ligesom der nu også udbetales løn til ejerne, der begge arbejder i virksomheden, hvilket i sig selv kun kan opfattes som tilfredsstillende.

Det er forventningen, at udviklingen kan fortsættes i de kommende år. Der forventes et væsentligt forøget salg som følge af, at markedsføringsaktiviteterne genoptages i 2. halvår 2021.



**Resultatopgørelse for året 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning .....	318.446	243.168
Andre driftsindtægter .....		46.867
Andre driftsomkostninger .....	311.500	237.970
<b><u>Driftsresultat</u></b> .....	<u>6.946</u>	<u>52.065</u>
Finansielle omkostninger .....	1.608	966
<b><u>Resultat før skat</u></b> .....	<u>5.338</u>	<u>51.099</u>
Skat af årets resultat .....	1.452	12.113
<b><u>Årets resultat</u></b> .....	<u>3.886</u>	<u>38.986</u>
 <b><u>Forslag til resultatdisponering</u></b>		
Overført resultat .....	<u>3.886</u>	<u>38.986</u>

**Balance pr. 31. december 2021****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavende fra salg .....	38.197	
Selskabsskat .....	6.548	
<b><u>Tilgodehavender</u></b> .....	<u>44.745</u>	<u>0</u>
<b><u>Likvide beholdninger</u></b> .....	<u>165.351</u>	<u>242.489</u>
<b><u>Omsætningsaktiver i alt</u></b> .....	<u>210.096</u>	<u>242.489</u>
<b><u>Aktiver i alt</u></b> .....	<u>210.096</u>	<u>242.489</u>

**Balance pr. 31. december 2021****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført overskud .....	110.298	106.412
<b><u>Egenkapital i alt</u></b> .....	<u>160.298</u>	<u>156.412</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.800	5.250
Selskabsskat .....		11.220
Anden gæld .....	43.998	69.607
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b> .....	<u>49.798</u>	<u>86.077</u>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b> .....	<u>49.798</u>	<u>86.077</u>
<b><u>Passiver i alt</u></b> .....	<u>210.096</u>	<u>242.489</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

Selskabskapitalen består af anparters à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2021 .....	50.000	106.412	156.412
Overført af årets resultat .....	0	3.886	3.886
Egenkapital pr. 31. december 2021 .....	<u>50.000</u>	<u>110.298</u>	<u>160.298</u>

**Noter til årsregnskabet for 2021**

**Note 1. Personale:**

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere i 2021 (2020: 2 medarbejdere).